様式第16号

林業・木材産業改善資金期限前償還請求書

番　　　　　号
年　　月　　日

  　　　　　　　　　　様

埼玉県知事

　　　　　年　　月　　日付けで貸付決定（貸付決定番号　　　　）した林業・木材産業改善資金について、下記のとおり償還を請求します。
　ついては、同封の納入通知書により、償還期限までに最寄りの金融機関（銀行、信用金庫、農協）に納入してください。

記
[bookmark: _GoBack]
１　貸付金額　　　　　　　　　　　　千円

２　現在貸付残高                        千円

３  期限前償還請求額                      千円

４　償還期限　　　　　　　年　　月　　日

５　理　　　　　由